
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

" Основная общеобразовательная школа № 12" 

 

 

ПРИКАЗ 

от  24.08.2020                                                  Мариинск                                              № 155 

 

О назначении лиц ответственных за проведение термометрии учащихся 

и сотрудников МБОУ «ООШ №12» 

 

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за проведение термометрии сотрудников МБОУ ООШ 

№12» (вход через главный вход № с 7.00 до 7.45) с занесением её результатов  в 

Журнал в отношении лиц с температурой 37,1 и выше» дежурного вахтера 

2. Назначить ответственными за проведение термометрии учащихся МБОУ «ООШ 

№12» с занесением её результатов в «Журнал в отношении лиц с температурой 

37,1» и выше:  

на главном входе №1   

на запасном выходе №2  

на запасном выходе №3  

дежурных учителей по утвержденному графику 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор: Карташова З.В. 

 


